TOÀ ÁN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

Số: 27/2020/QĐST-DS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           An Lão, ngày 26 tháng 6 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VU ̣ÁN

TOÀ ÁN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO, THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

Với Hội đồng xét xử sơ thẩm gồm có:

Thẩm phán – Chủ toạ phiên toà: Ông Nguyễn Tuấn Anh

Các Hội thẩm nhân dân:

1- Ông Đàm Công Du;

2- Ông Lê Văn Minh.

Căn cứ vào Điều 217; Điều 218; Điều 219; Điều 235 và khoản 2 Điều 273

của Bô ̣luâṭ Tố tụng dân sự năm 2015;

Xét thấy: Người khởi kiện là T rút toàn bộ yêu cầu khởi kiện quy điṇh taị

điểm c khoản 1 Điều 217 Bô ̣luâṭ Tố tụng dân sự.

QUYẾT ĐIṆH:

1. Đình chỉ giải quyết vu ̣án dân sự thụ lý số 05/2020/TLST-DS ngày 20

tháng 01 năm 2020 về viêc̣ “Tranh chấp hợp đồng tín dụng” giữa:

- Nguyên đơn: T (viết tắt là VPB FC).

Địa chỉ: Tầng 2, tòa nhà Ree, số 09 Đ, phường 12, Quận 4, Thành phố H.

Người đại diện theo pháp luật: Ông Lô Bằng G – Chức vụ: Chủ tịch Hội

đồng thành viên.

Người đại diện theo uỷ quyền: Ông Ngô Văn P, sinh năm 1981 và bà Trần

Thị Thuỳ L, sinh năm 1984; cùng địa chỉ: Số 16A/119 T, phường Đ, quận H,

thành phố H (theo giấy uỷ quyền số 68/UQ-VH.19 ngày 31 tháng 12 năm 2019

của T).

- Bị đơn: Anh Nguyễn Văn T; trú tại: Thôn Đ, xã T, huyện A, thành phố H.

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:

Các đương sự có quyền yêu cầu Toà án giải quyết lại vụ án dân sự theo quy

định của pháp luật.

3. Về án phí: Hoàn trả lại cho T số tiền 527.000đ (năm trăm hai mươi bảy

ngàn đồng) đã nộp theo biên lai số 0017491 ngày 15 tháng 01 năm 2020 của Chi

cục T hành án dân sư ̣huyêṇ An Laõ, thành phố Hải Phòng.

4. Đương sự, T và anh Nguyễn Văn T có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát

cùng cấp có quyền kháng nghị quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày

nhận được quyết định hoặc kể từ ngày quyết định được niêm yết theo quy định của

Bộ luật Tố tụng dân sự.

Nơi nhận:                                                            TM. HỘI ĐỒNG XÉT XỬ

- TAND thành phố Hải Phòng;                               THẨM PHÁN – CHỦ TOẠ PHIÊN TOÀ
- VKSND huyện An Lão;

- Chi cuc̣ THADS huyêṇ An Lão;

- Đương sự;

- Lưu hồ sơ;
- Lưu HCTP.

 Nguyễn Tuấn Anh